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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapport på egen hjemmeside,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, personlig hygiejne, instruktion af personale ,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl. 3-timers rettesnor
bruges ved opbevaring af fødevarer udenfor køl, herunder
smør og cremeboller, ok. Der er adgang til separat håndvask,
m. sæbe og papir til aftørring af hænder, herudover er der vask
til opvask, set og fundet iorden.
Hygiejne: Rengøring: Opvask i maskine med skyl over 80 grader,
set, ok. Arbejdsgange ved daglig rengøring af overflader
gennemgået, ok og idet der er obs. på rengøring, hvis eks.
gulveoverfalder bør rengøres hyppigere, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Set risikoanalyse, for
varemodtagelse og opbevaring på køl, fundet dækkende til
virksomhedens aktiviteter. Egenkontrolprogram og
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regelmæssig ugentlig dokumentation efter kontrol af ccp ´er, set fra opstart til d.d., ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning ved en indgang set, ok. Vejledt konkret om link til find smiley på
egen hjemmeside og ophængning af smileymærke ved alle indgange.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer mælke- og brødprodukter set. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Basisoplysninger og risikoaktiviteter er opdateret. Virksomheden er indplaceret i
risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har
oplyst og med det der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.


